服务期间，提供2颗16 核高性能处理器，16*32G内存的服务器，并配置

支持4张RTX 4090算力服务能力用于大模型推理支撑，为大模型赋能下每日

30000条的数据汇聚整合、智能分析处理提供算力支持。安排技术人员开展数据

清洗，对原始数据进行去重、补全、格式标准化与异常值剔除，保障数据基础质

量；推进模型优化，通过参数调优、算法迭代与交叉验证，提升分析模型的拟合

度与预测精度；落实报告矫正，校验分析逻辑、修正结论偏差，确保报告内容严

谨规范、具备实际应用价值

具体功能详见附件

合同总价款：人民币208000元 大写：人民币贰拾万零捌仟元整
二、质量要求及对质量负责条件和期限：详见招标文件。

三、供方所提供的服务必须具有合法手续及相关文件。如涉及知识产权则必
须是自己拥有或合法使用的

四、供、需方相应职责

(一)供方职责：

设计并提供标准化的数据采集模板与规范，支持多源线下诉求信息的统一汇
聚；按照双方约定的数据格式(如 Excel、CSV 文件或API接口规范),将整

理后的结构化数据定期提供给乙方，或通过系统提供的录入界面完成手动导入。
对数据进行初步整理并在系统中实现批量导入、人工补录等功能，并开放符

合约定规范的API 接口。